
 

МІНІСТЕРСТВО РЕГІОНАЛЬНОГО РОЗВИТКУ, БУДІВНИЦТВА ТА ЖИТЛОВО-

КОМУНАЛЬНОГО ГОСПОДАРСТВА УКРАЇНИ 

НАКАЗ 

23.09.2015  № 238 

 Зареєстровано в Міністерстві  

юстиції України  

08 жовтня 2015 р.  

за № 1220/27665 

Про внесення змін до Типового статуту об’єднання співвласників багатоквартирного 

будинку 

Відповідно до частини першої статті 7 Закону України «Про об'єднання співвласників 

багатоквартирного будинку», Закону України «Про особливості здійснення права 

власності у багатоквартирному будинку» НАКАЗУЮ: 

1. Унести зміни до Типового статуту об'єднання співвласників багатоквартирного 

будинку, затвердженого наказом Державного комітету України з питань житлово-

комунального господарства від 27 серпня 2003 року № 141, зареєстрованого у 

Міністерстві юстиції України 12 грудня 2003 року за № 1155/8476, виклавши його у новій 

редакції, що додається. 

2. Департаменту систем життєзабезпечення та житлової політики (Токаренко В.В.) разом з 

Департаментом нормативно-правового регулювання (Малашкін М.А.) подати цей наказ в 

установленому порядку на державну реєстрацію до Міністерства юстиції України. 

3. Цей наказ набирає чинності з дня його офіційного опублікування. 

4. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника Міністра Кругляка Е.Б. 

Перший заступник Міністра В.А. Негода 

 
 ЗАТВЕРДЖЕНО  

Наказ Державного комітету  

України з питань  

житлово-комунального  

господарства  

27.08.2003  № 141  

(у редакції наказу Міністерства  

регіонального розвитку,  

будівництва  

та житлово-комунального  

господарства України  

23.09.2015  № 238) 

 Зареєстровано в Міністерстві  

юстиції України  

08 жовтня 2015 р.  

за № 1220/27665 

ТИПОВИЙ СТАТУТ  

об’єднання співвласників багатоквартирного будинку 

http://zakon5.rada.gov.ua/laws/show/2866-14
http://zakon5.rada.gov.ua/laws/show/417-19
http://zakon5.rada.gov.ua/laws/show/z1155-03
http://zakon5.rada.gov.ua/laws/show/z1155-03
http://zakon5.rada.gov.ua/laws/file/text/39/f448894n202.doc


Заступник директора  

Департаменту систем  

життєзабезпечення  

та житлової політики 

 

 

 

В.В. Токаренко 



Сигнальний документ — f448894n202.doc 

 
 

http://zakon5.rada.gov.ua/laws/file/text/39/f448894n202.doc

